CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN NỢ

Hôm nay, ngày...... tháng.............năm............, tôi là người có thông tin dưới đây:

Họ và tên: Nguyễn Văn A

Số Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân:....................

Hộ khẩu thường trú: .........

Ngày....../........./.......... tôi có vay của Ông/Bà ........................ với số tiền .................. (viết bằng chữ.................................).

Bằng giấy xác nhận nợ này tôi xác nhận có nghĩa vụ thanh toán cho Ông/Bà................................; (CCCD số: … HKTT …) số tiền .............................. (viết bằng chữ.......................) theo tiến độ sau:

1. Thanh toán số tiền ............. (viết bằng chữ...........) vào ngày ........./......../2022.

2. Thanh toán số tiền ........... (viết bằng chữ...........) vào ngày.........../.........../2022.

Tôi đồng ý với nội dung Giấy xác nhận nợ, với tinh thần minh mẫn không bị ép buộc, lừa dối tôi xác nhận.
...... ngày......tháng.........năm.............
NGƯỜI VIẾT GIẤY

(Ký tên)